

۸



افتتاح و کلنگ زنی چند پروژه بهداشتی درمانی در لارستان

۴



لزوم سرمایه‌گذاری بانک‌ها در پروژه‌های لارستان

۲



افتتاح چهار پروژه کتابخانه شهری و روستایی در لارستان

۲



مدیر کل شرکت ملی گاز فارس: نصب علمک‌های گاز کشتی بیرم تا قبل از فصل یازندگی انجام می‌شود

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هفتم - شهریور ماه ۱۳۹۸ - ذی‌الحجه ۱۴۴۰ - آگوست ۲۰۱۹ - ۰۴/۰۶/۹۸ - شماره ۱۳۷۹ - صفحه ۸ - تک شماره ۲۰۰۰ تومان

بهره برداری و آغاز به کار بیش از ۸۶ طرح عمرانی، زیربنایی و خدماتی لارستان در هفته دولت

به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی در سخنانی ضمن گرامیداشت فرارسیدن هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: در هفته دولت امسال در منطقه لارستان بزرگ، بیش از ۸۶ طرح عمرانی، زیربنایی و خدماتی با اعتباری بالغ بر ۲۶۸ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی، خیرین و بخش خصوصی افتتاح و یا ساخت آن‌ها آغاز خواهد شد.

اهم پروژه‌های افتتاح شده و در حال ساخت، در شماره‌های آتی منتشر خواهد شد.



آغاز ساخت سالن ورزشی روستای هرم



بازداشت ۱۴ نفر از کارکنان پتروشیمی شیراز به جرم اخلاف در نظام اقتصادی



دستیابی ایران به سلاح توپ لیزری



اقتصاد و فرهنگ دو اولویت اصلی کشور است



افتتاح هشت طرح عمرانی در اوز

افتتاح و بهره‌برداری از سه پروژه عمرانی شهرداری لار در هفته دولت



شهردار لار از افتتاح و بهره‌برداری از ۳ پروژه عمرانی به مناسبت هفته دولت در لار خبر داد.

شهردار لار، با بیان اینکه امیدواریم روزهای پرکاری را در هفته دولت خواهیم داشت و امیدواریم این اقدامات در نهایت منجر به آبادانی شهر شده و رضایت شهروندان را در پی داشته باشد.

وی گفت: شهرداری لار با تمام محدودیت‌های مالی یکی از بهترین عملکردها را در سطح شهرستان داشته است.

شهردار لار، با بیان اینکه امیدواریم شهری در شان شهروندان ساخته شده و زمینه برای خدمت هرچه بیشتر ما در این شهر فراهم باشد، گفت: پروژه‌های دیگری نیز در حال اجراست که انشاءالله این پروژه‌ها و همچنین پروژه‌های دیگری که در دستور کار قرار گرفته‌اند در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهند رسید.

قنبرنژاد ادامه داد: از شهروندان می‌خواهیم با ارائه نقطه نظرات خود ما را در ارائه هرچه بهتر خدمات یاری کنند.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، محمدرضا قنبرنژاد اظهار داشت: امسال به مناسبت هفته دولت و به همت و همدلی مسئولین شهرستان، اعضا شورای اسلامی شهر و کارکنان شهرداری، ۳ پروژه عمرانی همچون اجرای روکش آسفالت ۲۰ متری وحدت حد فاصل ورودی شهرک اندیشه تا چهل متری سوم، اجرای دیواره سیل بند جنب پل زینبیه، اجرای دیواره سیل بند رودخانه برونند جنب آب انبار بام بلند افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: برای اجرای این پروژه‌ها بالغ بر ۷ میلیارد ریال هزینه شده است.

محمدرضا قنبرنژاد، با بیان اینکه همه دغدغه ما در مجموعه شهرداری آسایش و رفاه مردم است گفت: با این کار نشان می‌دهیم که در سایه تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی هم می‌توان کار کرد.

شهردار لار، افزود: با تدابیر اندیشیده

استاد ارجمند جناب آقای سپیل تقضلی

بر خود لازم می‌دانیم از تلاش‌های صادقانه شما در آموزش درس فیزیک که نتایج قابل قبولی در کنکور سراسری ۱۳۹۸ برای ما رقم خورد، تقدیر و تشکر نمایم.

بی‌شک، دغدغه‌های علمی و آموزشی شما بر کسی پوشیده نیست.

توفیقات روزافزون تان را از خداوند آرزو می‌کنیم.

جمعی از دانش‌آموزان

هفته مبارک

۲۵ ذی‌الحجه فرا رسیدن روز مباحله، روز اثبات عصمت اهل بیت پیامبر (ص) بر مسیحیان نجران و پیروزی الگوی مسلمین بر سران مسیحیت گرامی باد

این روز است که خداوند می‌خواهد از شما اهل بیت هر کوه بلندی را بردارد و شما را به همه ابعاد پاک بکشد و گرداند.

دستگاه سی تی اسکن ۱۲۸ اسلایس وارد لارستان شد



به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان، همزمان با ولادت باب الحوائج امام موسی کاظم (ع)، دستگاه سی تی اسکن ۱۲۸ اسلایس، پس از دو سال تلاش بی‌وقفه مسئولان و خیران، وارد لارستان شد تا برای نصب و راه اندازی در درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی هاشمی زاده مهیا شود.

این دستگاه که با مشارکت بنیاد نیک اندیشان هاشمی و دانشکده علوم پزشکی لارستان تهیه شده، از نوع ۱۲۸ اسلایس فیلیپس و ساخت هلند است که پس از طی مراحل خرید، بارگیری و ترخیص از گمرک، وارد لارستان شده تا در حوزه سلامت آرایه خدمت کند.

برای خرید این دستگاه، با اقدام به موقع خیر برای خرید و تلاش دانشکده علوم پزشکی لارستان در راستای تهیه مابقی هزینه دستگاه، علاوه بر مشارکت قابل توجه بخش دولتی با خیر برای تهیه مابقی هزینه دستگاه، در مشارکتی تحسین برانگیز بین دانشکده علوم پزشکی و بنیاد نیک اندیشان هاشمی و همکاری نماینده مردم در مجلس، دستگاه با ارز دولتی خریداری شد.

ارزش این دستگاه یک میلیون و ۱۰۰ هزار یورو است که با هزینه‌ها و تجهیزات جانبی قریب به ۸۰

لزوم سرمایه گذاری بانک ها در پروژه های لارستان

شهرستان لارستان بیش از ۱۰۰ شعبه بانکی با عناوین مختلف تأسیس شده که بیشترین سپرده گذاری در استان فارس متعلق به مردم لار و لارستان است. عبدالرضا علیزاده از فعالان اجتماعی لارستان با ارسال مقاله ای در خصوص سرمایه گذاری بانک ها در پروژه های مختلف با استناد به سخنان معاون عمرانی استانداری فارس پیشنهاد واگذاری پروژه های نیمه تمام و در حال اجرای لارستان به بانک ها را مطرح کرده که تعداد آنها در سطح لارستان به لحاظ کمی و سرمایه قابل توجه است.

دکتر رضایی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس چندی پیش در شورای فنی استان خواستار مشارکت بانک ها در اتمام پروژه های عمرانی شد. وی اعتماد مردم به سیستم مالی کشور و بانک ها را برگ برنده و بهره مندی اعتماد کنندگان در مشارکت در پروژه های عمرانی دولتی برشمرد و ورود بانک های عامل کشور در پروژه آزاد راه شیراز- اصفهان که بزرگترین پروژه عمرانی کشور است اختصاص ۱۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی را موجب تکمیل پروژه آزادراه تا سال آینده دانست و اظهار

نیمه تمام در شهرستان و عدم وجود منابع مالی دولتی لازم است مسئولین شهرستان بخصوص فرماندار ویژه لارستان و همچنین نماینده محترم لارستان در مجلس شورای اسلامی و مدیران ادارات شهرستان با رایزنی با بانک ها و با در دست داشتن این برگ برنده از مدیران عامل بانک ها درخواست مساعدت نمایند. چه عیبی دارد که پروژه نیمه تمام آزادراه لار به جهرم - لار به بندرعباس - لار به بستک و همچنین احداث خط ریلی لار به زاهد محمود توسط بانک ها انجام شود و این حق مسلم مردم این شهرستان می باشد که با این سرمایه گذاری های عظیم حداقل بانک ها در اتمام پروژه های مربوط به شهرستان لارستان استقبال نمایند. به خوبی می دانیم اگر با این اعتبارات قطره ای دولتی منتظر اتمام پروژه های در دست اجرا باشیم حداقل سالیان دراز به طول می می باشد. لذا با توجه به وجود ده ها طرح

قوتیشو بدم، شیشه شو بدم...؟ تلویزیون یا فروشگاه بزرگ اقلام مصرفی؟

مصرف بی رویه مانند شعله آتشی است که با مصرف بیشتر زبانه می کشد و نفس انسانی را سیراب نمی کند. تنها راه مقابله با این فرهنگ، تقویت فرهنگ قناعت و پرهیز از اسراف است.

حتی بدن و شخصیت افراد و نیز اشیا فاقد مالکیت نظیر هوا و امور نفسانی غیر قابل انتقال، نظیر عشق و... قابلیت تبدیل شدن به کالا با نرخ و قیمت خاص متناسب با معیارهای حاکم بر بازار مربوط و معادله عرضه و تقاضا را دارد. که همین خاطر است که میبینیم امروز در جامعه تیرج و مصرف بیش از هر چیز دیگری اصالت دارد و هرکس بیشتر مصرف کند، جایگاه بهتری در میان افکار عمومی پیدا میکند. حتی طبقاتی که توانایی همراه شدن با موج مصرفگرایی ندارند نیز با رضایت دادن به محصولات و کالاهای دست چندم از نظر کیفیت سعی میکنند از این قطار شتابان مصرف جا نمانند.

تلو یز یو ن خواسته یا نا خواسته در این زمین بازی هر چند مید ا نیم وضعیت اقتصادی سبب می شود که رسانه به سمت جذب سرمایه برود

مصرف بی رویه مانند شعله آتشی است که با مصرف بیشتر زبانه می کشد و نفس انسانی را سیراب نمی کند. تنها راه مقابله با این فرهنگ، تقویت فرهنگ قناعت و پرهیز از اسراف است. فرهنگی که با کار فرهنگی صرف نمیتوان امید به گسترش آن داشت بلکه نمود آن در رفتار اقطاب اثرگذار جامعه میتواند زمینه فراگیر شدن و نفوذ آن در میان عموم را انتظار داشت. رفتاری که دیگر خریدن و مصرف کردن در آن اصالت ندارد و بودن انسان با مصرف کردن او گره نخورده است.

منبع: فارس

پذیرش های ۱۰۰ نفری و ضایع شدن حق بیمار

شهر ما قطب پزشکی کشور است و پزشکان متخصص آن زبازند هستند. همین می شود که علاوه بر شهروندان شیرازی از سایر نقاط استان، کشور و حتی خارج از کشور به این متخصصان به صورت روزانه در مطب های شخصی مراجعه می شود. اما به دلیل نوبت دهی برخی از این پزشکان در مطب های شخصی بیش از ظرفیت منطقی برای یک روز بسیاری از بیماران دچار دردسر شده اند و وقت زیادی را برای ویزیت شدن به انتظار می نشینند.



پزشک در اتاق نشسته و هم ویزیت می کند، هم معاینه، هم سونوگرافی داخلی، سونوگرافی بارداری و ... خب حالا متوجه می شوم که چرا اینهمه روند ویزیت شدن بیماران کند انجام می شود. به نظر من منشی می تواند در زمان نوبت دادن برای ویزیت توسط متخصص به بیماران لزوم داشتن آزمایش، سونوگرافی خاص و ... را از قبل عنوان کند تا بیمار نزد یک مراکز ویژه از این دست که قطعا دارای دستگاه های دقیق تر هستند سونوی مورد نیاز خود را انجام و در زمان مراجعه برای تاریخ نوبت خود آن را به پزشک متخصص ارائه کند. این روند قطعا باعث می شود روند ویزیت کردن بیماران بیچاره از چندین ساعت ناچار به معطل شدن در یک مطب کوچک هستند تسریع ساعت دیگر بیایم. از مطب بیرون می زنم چون خیلی ها هم مثل من گفته می شود که بروم و ۳ ساعت دیگر بیایم. از مطب بیرون می زنم چون خیلی شلوغ است و هم ۳ ساعت واقعا برای ایستادن در یک سالن کوچک و پرازدحام آزار دهنده می شود.

ساعت ۸ مجددا برمی گردم. از تعداد بیماران کم که نشده هیچ، انگار جمعیت هم بیشتر است. خانمی کنار من ایستاده که از تشنگی و نبود سرویس بهداشتی در مطب گلایه دارد. از مردود شدن مطب است و از ساعت ۳ بعد از ظهر فرزندش در وسط بلوار خیابان زند ساعت هاست که منتظر نشسته اند و به گفته خودش هر بار که رسیدند چند نفر دیگر تا رسیدن به نوبتشان مانده حدود ۲۰ نفر را شنیده است. راست می گوید، سرویس بهداشتی و آب سرد کن دارای یک در قفل دار است که فقط دستیاران و منشی پزشک که آن طرف یک ویترین شیشه ای نشسته اند حق استفاده دارند و اگر بیماری دچار مشکل شود با هزار خواهش و تمنا می تواند از کمترین امکانات مثل آب و سرویس بهداشتی برخوردار شود!!!!

بالاتر ساعت ۹ به من که برای سونوگرافی هم نزد همین متخصص وقت دارم حق ورود از در شیشه ای قفل دار صادر می شود. آن طرف در یک

منبع: تسنیم

میلاد لارستان: از این قبیل مشکلات در شهرستان لارستان و شهرستان های همجوار هم به وضوح دیده می شود و ضروری است مسئولین دانشکده علوم پزشکی لارستان و بیمارستان امام رضا (ع) لارستان در این خصوص تمهیدات لازم را ببینند.

همچنین از پزشکان محترم تقاضا می شود برای رفع نیاز بیماران و آرامش آن ها در مطب ها تلاش کنند و زمینه های لازم را فراهم کنند.



انجامد تا بهره برداری گردد. لذا لازم است مسئولین محترم شهرستان طبق اظهارات دکتر رضایی در جهت جذب اعتبار و سرمایه گذاری از طریق بانک ها و ارائه تسهیلات به بیمانکاران پیگیری و اقدام عاجل مبذول فرمایند.

نگارنده: عبدالرضا علی زاده

و بهترین راه تبلیغات بازرگانی است، ولی خب رسانه ملی بنا به فرمایش رهبر کبیر انقلاب «باید دانشگاه عمومی باشد»، اما چیزی که امروز شاهد هستیم، بیشتر به یک فروشگاه بزرگ اقلام مصرفی شباهت دارد.

«اصالت یابی مصرف، پدیده های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی است که تقریباً پس از وقوع انقلاب صنعتی در غرب و عمدتاً پس از جنگ دوم جهانی به این طرف، اشاعه یافته و اکنون به یکی از الگوهای متعارف و عادت های نوعی در سبک زندگی عموم تبدیل شده است. مصرفگرایی متضمن ایدئولوژی و بلکه خود، نوعی ایدئولوژی است که در قالبهای رفتاری مسرفانه نمود می یابد. مدعای ایدئولوژی نهفته در مصرف گرایی، این است که خوشبختی این جهانی، چیزی جز قدرت و امکان بهره برداری پایایی از کالاها و خدمات متنوع و ارضاء کننده نیست.»

نکته ای که در برابر مصرف بی رویه وجود دارد این است که پایانی برای آن متصور نیستیم و نمی توانیم بگوییم کجا متوقف میشود، بلکه مانند شعله آتشی است که با مصرف بیشتر زبانه می کشد و نفس انسانی را سیراب نمی کند. تنها راه مقابله با این فرهنگ، تقویت فرهنگ قناعت و پرهیز از اسراف است. فرهنگی که با کار فرهنگی صرف نمیتوان امید به گسترش آن داشت بلکه نمود آن در رفتار اقطاب اثرگذار جامعه میتواند زمینه فراگیر شدن و نفوذ آن در میان عموم را انتظار داشت. رفتاری که دیگر خریدن و مصرف کردن در آن اصالت ندارد و بودن انسان با مصرف کردن او گره نخورده است.

منبع: فارس

مشکلات شهری اجتماعی، فرهنگی و ...

سامانه مشکلات مردمی «میلاد لارستان» ۲۰۰۰۳۰۵۰۰۰۰ دو هزار سی هزار پنجاه هزار

چرا فیلترهای دستگاه آب شیرین کن تعویض نمی شود؟ مدتی است فیلترهای دستگاه آب شیرین کن شهری تعویض نشده و آبی که بیش از نیمی از مردم مصرف می نمایند به طرف شوری گرایش پیدا کرده است. از مسئولین اداره آبقا تقاضا نمودیم در تعویض فیلترها اقدام عاجل مبذول دارند.

قابل توجه مسئولین مربوطه مرمت اطراف بازار قیصریه و عدم شیب لازم در تعیین مسیر عبور آب های سطحی بارندگی منجر به ورود آب به آب انبار آردفروشان شده که مردم از همان آب به عنوان آب شرب استفاده می نمایند. ضمناً در گذشته روبروی ساختمان مغازه های پشت بازار (نزدیک منزل فروردین) چاه بود که آب های اطراف بازار در آن چاه سرازیر می شد. شایسته است چاه را احیا نمایند تا مشکل حل شود.

قابل توجه اداره بهداشت و درمان و کلیه سوپرمارکتها بعضی سوپرمارکتها کارت های پفک را در بیرون از مغازه و در معرض آفتاب و گرمای قرار می دهند که منجر به امراض و بیماری ها می شود. شایسته است مسئولین سوپرمارکت ها جهت رعایت بهداشت، از قرار دادن کارت های پفک و مانند آن در معرض نور و حرارت آکیدا خودداری نمایند و مسئولین بهداشت نیز در این گونه موارد ممانعت به عمل آورند.

قابل توجه شرکت برق اکثر خیابان های فرعی شهر جدید تاریک است که این خاموشی منجر به تصادفات بسیاری می شود. خواهشمندیم به روشنائی معابر و خیابان ها رسیدگی نمایید تا جلوگیری از حوادث دلخراش گرفته شود.

پاسخ جدول شماره ۱۳۲۲

تاریخ	۱۳۲۲	تاریخ	۱۳۲۲
روز	پنجشنبه	روز	پنجشنبه
ماه	فروردین	ماه	فروردین
سال	۱۳۹۸	سال	۱۳۹۸
شماره	۱۳۲۲	شماره	۱۳۲۲
موضوع	مشکلات شهری	موضوع	مشکلات شهری
پاسخ	مشکلات شهری	پاسخ	مشکلات شهری
تاریخ	۱۳۲۲	تاریخ	۱۳۲۲
روز	پنجشنبه	روز	پنجشنبه
ماه	فروردین	ماه	فروردین
سال	۱۳۹۸	سال	۱۳۹۸
شماره	۱۳۲۲	شماره	۱۳۲۲
موضوع	مشکلات شهری	موضوع	مشکلات شهری
پاسخ	مشکلات شهری	پاسخ	مشکلات شهری

همگام و همراه با شما WWW.MLDL.IR milad.larestan miladelarestan@gmail.com

هرهفتم	در دست شماسات	روستایی در لار	نت پنجم	سازمان هوش جویی	زستان	انبار کشی
اصیل	سلاح آرش	دریاچه تزکیه	دریاچه تزکیه	کلمه انتخاب	بین	اصیل
تازه نان بیزی	پیشرفت	تازه نان بیزی	تازه نان بیزی	کلمه انتخاب	بین	اصیل
سرشماری	وطن	سرشماری	وطن	کلمه انتخاب	بین	اصیل
مردود	عادت	مردود	عادت	کلمه انتخاب	بین	اصیل
تیز	عضوی از پرواز	تیز	عضوی از پرواز	کلمه انتخاب	بین	اصیل

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۳۸۴۴-۰۲۲۴۴۷۷۰
کد پستی: ۷۴۳۱۸-۳۴۳۵۵
شماره شاپا: ۹۹۶۱-۲۰۰۸ (زیر نظر هیأت تحریریه)
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار
www.mldl.ir miladelarestan@gmail.com

بزرگوارانید امیدوارم لذت ببرید.

پیامبر اکرم (صلی الله علیه وآله وسلم)

- نشان مناقب سه چیز است: ۱- سخن به دروغ بگوید. ۲- از وعده تخلف کند. ۳- در امانت خیانت نماید.

Table with prayer times: روز, روز پنجشنبه, روز شنبه, اذان صبح, طلوع آفتاب, اذان ظهر, غروب آفتاب, اذان مغرب.

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هفتم - شهریور ماه ۱۳۹۸ - ذی الحجه ۱۴۴۰ - آگوست ۲۰۱۹ - ۰۴/۰۶/۹۸ - شماره ۱۳۷۹ - ۸ صفحه - تک شماره ۲۰۰۰ تومان

حجت الاسلام رضائی با حکم امام خامنه‌ای دبیر کل مجمع جهانی اهل بیت شد



به گزارش میلاد لارستان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه‌ای در حکمی حجت‌الاسلام والمسلمین رضائی را به عنوان دبیر کل مجمع جهانی اهل بیت (ع) منصوب کردند. متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ رضا رضائی دام توفیقه به پیشنهاد اعضای شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت (ع)، جناب عالی را که از تعهد و سوابق علمی و تجربه طولانی فعالیت در خارج از کشور بهره‌مند هستید، به عنوان دبیر کل آن مجمع

سفر وزیر راه و شهرسازی به فارس و لارستان لغو شد

روابط عمومی دفتر نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس اعلام کرد: طبق تماس دفتر وزیر راه و شهرسازی با جعفر پورنماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس، روابط عمومی دفتر نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس اعلام کرد: طبق تماس دفتر وزیر راه و شهرسازی با جعفر پورنماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس، روابط عمومی دفتر نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس به استان فارس لغو گردید و تصمیم گرفته شد در اولین فرصت این سفر به لارستان و سایر نقاط استان به طور همزمان انجام پذیرد.

افتتاح هشت طرح عمرانی در اوز



با حضور معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه لارستان، ۸ طرح عمرانی، زیربنایی و خدماتی در اوز لارستان افتتاح شد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ در اولین روز از هفته دولت، ۸ طرح عمرانی، زیربنایی و خدماتی با حضور احسان طاهری معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه لارستان، محمد حسین آتش فراز بخشدار اوز، شهردار، اعضاء شورای اسلامی شهر روستا، دهیاران، تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان، بخش و قشربهای مختلف مردم، با اعتباری افزون بر ۵۲ میلیارد ریال در بخش اوز لارستان افتتاح و به بهره برداری رسید. بلوار دانشجو خیریه حاج محمد امین ملکی در ورودی دانشگاه آزاد اسلامی اوز با اعتبار ۵ میلیارد ریال، میدان نیایش خیریه برادران بارور این دانشگاه با قطر ۲۰ متر با اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، روکش آسفالت بلوار ابوذر غفاری اوز به طول ۱۳۵۰ متر با عرض ۹ متر با اعتبار ۱۱ میلیارد ریال، روشنایی فاز دوم پارک حاشیه ای بلوار سید احمد خمینی (ره) اوز با اعتبار یک میلیارد ریال، سردخانه کشتارگاه اوز با اعتبار یک میلیارد ریال از جمله این طرح ها بود. همچنین در این روز، روکش آسفالت باند دوم ورودی روستای گلار با اعتبار ده میلیارد ریال، روشنایی بلوار روستای گلار با نصب ۲۵ پایه و ۵۰ چراغ لاک

امام جمعه لارستان: اقتصاد و فرهنگ دو اولویت اصلی کشور است



امام جمعه لارستان، اقتصاد و فرهنگ را دو اولویت اصلی کشور دانست و گفت: رونق تولید نیازمند ۴ شاخصه نیروی انسانی، سرمایه، فناوری و مدیریت اقتصادی است که خوشبختانه به لحاظ بهره مندی از نیروی انسانی، کشور ایران بی نظیر بوده و نقدیندگی کشور و پیشرفت علمی هم قابل قبول است. به گزارش میلاد لارستان، حجت الاسلام و المسلمین سیدمختار موسوی خرم در آئین عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته شهر لار با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک هفته دولت، به سخنی از حضرت امام خمینی (ره) درخصوص ارتباط مردم و مسئولان اشاره کرد و اظهار داشت: بین دولت و ملت همیشه همبستگی وجود دارد. وی با اشاره به دیدار اخیر رئیس جمهور و اعضای هیأت دولت، افزود: مسئولان باید دوران مسئولیت را که یک لطف الهی برای خدمت به مردم است، قدر بدانند و از این طریق برای عرصه بسیار دشوار آخرت توشه جمع کنند. امام جمعه لارستان، با بیان اینکه ۶ سال از عمر دولت گذشته و ۲ سال آن باقی مانده و این مدت، فرصت کمی نیست و می بایست مسئولان بدون درگیر شدن در برخی آفات مسائل و مشکلات کشور را اولویت بندی و پیگیری کنند، تأکید کرد: یکی از آفات دولت ها در سالهای مختلف، گرفتار شدن به حواشی است و نباید این مسائل از مسیر اصلی منحرف کند. این استاد حوزه و دانشگاه، خطاب به مسئولان با تأکید بر اینکه در مسیر خدمت نباید بگذاریم اهداف عالی نظام تحت الشعاع قرار بگیرد، خاطر نشان کرد: حجت الاسلام و المسلمین سیدمختار موسوی، با استناد به بیانات رهبری بر لزوم حساسیت بیشتر با برنامه ریزی مناسب تر برای مدیریت اقتصادی کشور برای رفع مشکلات تأکید کرد و افزود: نباید نواقص موجود باعث دشمن واقعی یا عقب افتادگی شود. امام جمعه لارستان، با اشاره به همهجمله و وسیع دشمنان در زمینه فرهنگی، گفت: باید مسئولان متوجه آسیب ها باشند چرا که دشمنان می دانند شکست ملت ایران با حربه نظامی و اقتصادی میسر نیست و به همین دلیل آن ها با برنامه ریزی فرهنگی به دنبال تأثیرگذاری بر مغزها و تحریک هوس ها هستند.

افتتاح و کلنگ زنی چند پروژه بهداشتی در لارستان



به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان، به مناسبت دوم شهریور و آغاز هفته دولت، گفت و گویی پیرامون پروژه های دانشکده علوم پزشکی لارستان با رئیس این دانشکده دکتر محمدحسین کریمی، رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان بزرگوار ، رجایی و باهنر و دیگر شهیدان معظم دولت و تبریک هفته دولت اظهار داشت: دانشکده علوم پزشکی لارستان مانند هر سال مفتخر است تا در هفته دولت پروژه های مختلفی را در حوزه بهداشت و درمان کلنگ زنی و افتتاح کند. وی با بیان اینکه پروژه های هفته دولت مجموعاً به ارزش ۲۸۶ میلیارد ریال است تصریح کرد: فاز اول مرکز درمان سرطان امام حسن مجتبی (ع) پادمان زنده یاد صالح پور با زیر بنایی بالغ بر دو هزار مترمربع و با هزینه ۹۵ میلیارد ریال توسط خیر از جمله پروژه هایی است که در این هفته افتتاح می شود. دکتر کریمی، افزود: تجهیزات این پروژه از اعتبارات دولتی به مبلغ ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تامین می شود. گفتنی است کل مساحت پروژه ۵ هزار و ۷۵۰ متر مربع است. وی با بیان اینکه دستگاه سی تی اسکن پیشرفته ۱۲۸ اسلایس همزمان با روز عید غدیر بارگیری و روز ولادت امام موسی کاظم (ع) وارد لارستان شد، گفت: دستگاه سی تی اسکن ۱۲۸ اسلایس که از دو سال قبل برای مجوز و خرید آن با مشارکت بنیاد نیک اندیشان هاشمی و بخش دولتی اقدام شده بود، با ادامه این همراهی و مشارکت، وارد لارستان شد تا در هفته دولت شاهد آغاز عملیات نصب و راه اندازی آن باشیم.

بهره ای از دیوان منسوب به امام علی (ع)



إِنَّ بَعْدَ الْعَسْرِ يُسْرًا إِذَا اشْتَمَلَتْ عَلَى الْبِئْسِ الْقُلُوبِ وَضَاقَ لَمَّا بِهِ الصَّدْرُ الرَّحِيبُ وَأَوْطَنْتِ الْمَكَارِهِ وَأَطْمَأْنَنْتِ وَأَرَسَتْ فِي أَمَاكِنِهَا الْخُطُوبُ وَتَمَّ تَرٌّ لَاتِكْشَافِ الضَّرِّ وَجَهًا لَا أَعْنَى بِحِيلَتِهِ الْأَرِيبُ أَتَاكَ عَلَى قَنَوطٍ مِنْكَ غَوْتُ يَمْنٌ بِهِ اللَّطِيفُ الْمُسْتَجِيبُ وَكُلُّ الْحَادِثَاتِ إِذَا تَنَاهَتْ فَمَوْصُولٍ بِهَا فَرَجٌ قَرِيبٌ

پس از سختی گشایش است آن گاه که نومیدی، دل را فرو گیرد و سینه فراخ بدان تنگی کند. و رنج ها خانه کنند و آرام گیرند و دشواری ها جای گیرند و لنگر افکنند. آن گاه که ره به گشایشی نبری و کارسازی خردمند سودی نبخشد. در چنین نومیدی ات، یاری ای هم به پاس آن فریادرس کارساز رسد. که دشواری ها چون بالا گیرند، به گشایشی نزدیک پیوندند.

سحاب ناامیدی چون فرا گیرد دل ما را
فراخ سینه تنگ آید سرشک دیده دیار ما
کند منزل بر کج دل غم و اندوه بی حاصل
تعب بارنج لنگر افکند این دار دنیا را
نباشد ره گشایی می بخشد چاره ای عاقل
چنان یاسی کریان گیر که دو سپر و بر نار ما
در این یاس آفرینی لطف حق فریادرس گردد
به اوج استجابت می رانند یاس عطار ما
فرج نزدیک گردد چون که بالارفت در دو غم
که اوج درد بشکاید ره پر پیچ و خم ما را

مشکلات شهری اجتماعی، فرهنگی و... با سامانه مشکلات مردمی «میلاد لارستان» ۲۰۰۰۳۰۰۰۵۰۰۰۰